Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 60/2012

Exmº Sr. Presidente da CMDM
EDUARDO JOSÉ RAMOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que  providencie a troca de dois postes de
energia elétrica, um na Rua João Kill Sobrinho em frente a casa da Senhora Acélia Lampier, e outro
na Rua João Manuel de Carvalho, em frente a residência do Senhor Rodolfo Schneider.

Os mesmos são de madeira e suas bases estão comprometidas oferecendo perigo aos transeuntes das
respectivas ruas.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2012.

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br